1
2

КАМʼЯНСЬКА МIСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ KOMITET
Р I Ш Е Н Н Я

від  21.12.2021



№ 973

Про визначення Комунального 
підприємства «Аульський водовід» 
Дніпропетровської обласної ради»

виконавцем послуг з централізованого

водопостачання та водовідведення 
на території Кам’янської 
міської територіальної громади

З метою підвищення якості надання послуг з централізованого водопостачання та водовідведення на території Кам’янської міської територіальної громади, враховуючи лист Комунального підприємства «Аульський водовід» Дніпропетровської обласної ради» (вх. від 14.12.2021 
№5-10/2121), відповідно до пп.5, 6 ст.6 Закону України
«Про житлово-комунальні послуги», постанови Кабінету Міністрів України
від 21.07.2005 №630 «Про затвердження Правил надання послуг
з централізованого опалення, постачання холодної та гарячої води
і водовідведення та типового договору на їх надання», п.1.3. наказу Державного комітету України з питань житлово-комунального господарства від 25.04.2005 №60 «Про затвердження Порядку визначення виконавця житлово-комунальних послуг у житловому фонді», керуючись ст.40, п.3 ч.4 ст.42, ч.6 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Визначити Комунальне підприємство «Аульський водовід» Дніпропетровської обласної ради» виконавцем послуг з централізованого водопостачання та водовідведення на території Кам’янської міської територіальної громади.

2. Визнати такими, що втратило чинність, рішення виконавчого 
комітету міської ради від 25.03.2009 №161 «Про визначення комунального виробничого підприємства Дніпродзержинської міської ради «Міськводоканал» виконавцем послуг з централізованого водопостачання та водовідведення 
у м.Дніпродзержинську» (зі змінами, внесеними рішенням виконавчого комітету міської ради від 11.12.2012 №517).
Міський голова                                                                       Андрій БІЛОУСОВ 

